
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

未分類     

DNF 

No. 

67 

22 

17 

78 

41 

69 

96 

クラス 

SO 

SO 

SO 

SO 

SO 

SO 

SO 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

名前 

原田 竜一 

日野 義治 

川嶋 信二郎 

石井 寿和 

岩本 晃 

植垣 創平 

坂本 海 

チーム名 

植垣自動車 

さん・ふぃーるど 

☀レーシングクラブ びるしゃな 

★ＭＡＲＶＥＲＩＣ ＲＡＣＩＮＧ 

植垣自動車 

植垣自動車 

植垣自動車 

車両 

GPZ1000RX 

Z900RS CAFE 

CBR600RR 

CB1300SF 

KZ1000MK2 

ザッパーZ650 

Z1000J 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

7 

Total Time 

12:43.087 

12:44.388 

12:52.087 

12:59.999 

13:15.396 

13:24.399 

9:47.286 

差 

1.301 

9.000 

16.912 

32.309 

41.312 

DNF 

BestLap 

1:15.075 

1:15.301 

1:16.135 

1:16.249 

1:17.778 

1:18.296 

1:18.745 

In Lap 

4 

4 

9 

2 

7 

6 

6 

周回数の多い順

2位との差 

1.301 

平均時速 

110.865 

ベストラップ 

1:15.075 

ベスト平均時速 

112.687 

ベストラップ保持者：  

67 - 原田 竜一 

作成日： 2025/06/22 14:57:00 

Weather / Track 

 Cloudy / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

ドリームカップフェスティバル R-3 
SO 

決勝 

レース (10 Laps) 開始時間 14:42:45 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/06/22 14:55 


